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Đstanbul'da Mecidiyeköy Metro Đstasyonu 3. Etap inşaat çalışmaları nedeniyle inşaat alanı trafiğe kapatılacak. 5 Mart

Cumartesi günü saat 23.00'ten itibaren başlayacak olan ve 410 gün sürmesi planlanan çalışmaların, Đstanbul trafiğini

olumsuz yönde etkilemesi bekleniyor.

Đstanbul Büyükşehir Belediyesi (http://www.hurriyet.com.tr/index/istanbul-buyuksehir-belediyesi), Kabataş-Beşiktaş-

Mecidiyeköy-Mahmutbey metro (http://www.hurriyet.com.tr/index/metro) hattı çalışmaları nedeniyle Mecidiyeköy'de,

trafik akışı için yeni düzenleme yaptı. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Mecidiyeköy metro istasyonu 3. etap

çalışmaları nedeniyle, inşaat alanı trafiğe kapatılacak. 

Mecidiyeköy istasyonu batı konkors (giriş-çıkış) yapısı imalat çalışmaları kapsamında, 5 Mart Cumartesi günü saat

23.00'ten itibaren 410 gün süreyle Şişli-Mecidiyeköy ve Mecidiyeköy-Şişli istikametinde uygulanmak üzere Geçici Trafik

Sirkülasyon Projesi hazırlandı. Buna göre, Şişli-Mecidiyeköy istikametinde, Büyükdere Caddesi'nin Aytekin Kotil Caddesi

ile Ortaklar Caddesi arasında kalan kesiminde 2. etapta yapılan kısmi şerit daraltması kaldırılacak. Bu yöndeki taşıt

trafiği 2 şeritten 3 şeride, yaya kaldırımı da 4 metreden 8 metreye çıkarılacak.

Mecidiyeköy-Şişli istikametinde ise Ortaklar Caddesi'nden Aytekin Kotil Caddesi'ne Bahçeler Sokak üzerinden tek yön 2

şerit olarak taşıt trafiği akışı sağlanacak. Mecidiyeköy Yolu Caddesi üzerinden devam eden araçlar D-100 Karayolu

altındaki bağlantı yoluyla önce Geçit Sokak ve ardından Abide-i Hürriyet Caddesi'nden ilerleyerek Büyükdere Caddesi'nin

Şişli tarafına ulaşabilecek. Aytekin Kotil Caddesi'nin Büyükdere Caddesi bağlantısı kısmında ise

trafik ışığı düzenlemesiyle taşıtların Şişli yönüne katılımı sağlanacak.
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YORUMLAR ÖNE ÇIKANLAR (37) (8)

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/tolga-

yazan_290528)

Öne Çıkar 4 gün önce

tolga yazan (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/tolga-yazan_290528) Đstanbul
topoğrafik olarak dezavantajlı ve plansız büyüme her tür iyileştirmeyi zorlaştırıyor.
Diğer yandan 22 yıldır Erdoğan yönetiyor Đstanbul'u unutmayalım. Hem de bu 22
yıl serbest ekonomi dönemi, cumhuriyetin emeklediği dönemlerdeki kapalı
ekonomi ya da Türkiye'ye ambargo uygulanan dönemler değil. Çok daha fazlası ve
iyisi yapılabilirdi, niyet hizmet olsaydı.
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(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/halit-

kara_1281237)

Öne Çıkar 4 gün önce

halit kara (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/halit-kara_1281237) yapmasınlarmı
yani?
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(http://sosyal.hurriyet.com.tr
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/asil-

shovalye_2105350)

Öne Çıkar 4 gün önce

asil shovalye (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/asil-shovalye_2105350) Đstanbul
da yaşamayı kolaylaştırma projesi yerine Anadolu da ekonomiyi canlandırsan da
tersine göç başlasa. . . .
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(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Sozum-

var_162334)

Öne Çıkar 4 gün önce

Sözüm var (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Sozum-var_162334) Komik olan da
metro ile bazı yerlere giderken daha cabuk varacağın ıdüşünmek. aktarmalar öyle
uzak ki yürü yürü bitmiyor ayrıca metro istasyonun cıkmak icin de ilçeler arası
yürüyüşü yapmak zorunda kalıyorsunuz. butun bunları bastan dusunup daha kolay
aktarmalar ve gecişler yapılamaz mıydı? yazık ya o kadar ugrasıyorsunuz bari
düzgün yapın kazıdığınıza değsin!!

1

Đsimlerin önemi var mı? (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/isimlerin-onemi-
var-mi_1128043) Aynısını ümraniyede yaptılar, 3 senedir metro gelecek diye

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
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